
 
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS VEIKLOS VALDYMO PROGRAMOS KAIMO 

RĖMIMO PRIEMONĖS LĖŠŲ SKIRSTYMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 
2024 m. vasario 8 d. Nr. T1-14 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, 22 straipsnio 2 ir 3 dalimis, Savivaldybės veiklos valdymo programos Kaimo rėmimo 

priemonės lėšų paskirstymo komisijos veiklos nuostatų, patvirtintų Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-66 „Dėl Savivaldybės veiklos valdymo programos 

Kaimo rėmimo priemonės lėšų paskirstymo komisijos veiklos nuostatų bei Savivaldybės veiklos 

valdymo programos kaimo rėmimo priemonės lėšų paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 

punktu, Plungės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti nuolatinę (X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos kadencijos 

laikotarpiui) Savivaldybės veiklos valdymo programos Kaimo rėmimo priemonės lėšų skirstymo 

komisiją: 

Marijus Kaktys, Savivaldybės tarybos narys; 

Remigijus Striaupa, Savivaldybės tarybos narys; 

Tomas Mašeckis, Savivaldybės tarybos narys; 

Jurgita Gramauskienė, Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Plungės biuro vadovė; 

Jovita Mikalauskienė Lietuvos ūkininkų sąjungos Plungės skyriaus narė; 

Airida Montvydienė, Savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja; 

Danutė Repšienė, Alsėdžių seniūnijos seniūnė. 

2. Pripažinti netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. 

sprendimo Nr. T1-257 „Dėl Savivaldybės veiklos valdymo programos Kaimo rėmimo priemonės lėšų 

skirstymo komisijos sudarymo, jos darbo reglamento bei lėšų skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

1 punktą. 

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                      Audrius Klišonis 


